

令和7年度第2回向日市都市計画審議会

日 時：令和7年9月29日（月）

午前10時10分

場 所：永守重信市民会館 第2会議室

次 第

1 開 会

2 議 事

- （1）京都都市計画地区計画（向日町競輪場地区地区計画）の変更について（案報告）

3 閉 会

配付資料一覧

事前配付資料

議事（１）京都都市計画地区計画（向日町競輪場地区地区計画）の変更について（案報告）

- | | |
|--|-------------|
| ・都市計画提案の手続きの流れ | 【資料１－１】 |
| ・京都都市計画地区計画（向日町競輪場地区地区計画）
（総括図、計画図、計画書、新旧対照表、理由書） | 【資料１－２－１～５】 |
| ・原案縦覧結果について | 【資料１－３】 |